
NAVÁDĚNÍ K TRESTNÉMU ČINU
člověk Československa

Sebeurčení je přirozené právo národa, které nepatří státu. Stejně tak mým
přirozeným právem je právo na sebeurčení.

OZNÁMENÍ A PŘEDVOLÁNÍ na 02.08.2023 v 11:15, Městský úřad Znojmo, nám Armády 1213/8

Č. PŘÍPADU: PRE: 879/2023

SPISOVÁ ZN.: SMUZN 27572/2023 PRE/Ve

Č.J.: MUZN 130494/2023

Městský úřad Znojmo, odbor přestupků, nám. Armády 1313/8, 669 22 Znojmo

Tel.: 515216596, petr.danek@muznojmo.cz

živý člověk: rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf Vávra
rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf VÁVRA
rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce RUDOLF VÁVRA

ze dne: 01.08.2023

Mgr. Petr Daněk v rámci PRE: 879/2023 předvolává a nabádá, abych se ztotožnil s právní
fikcí  RUDOLF VÁVRA, jejíž  doklady  jsou navíc  falsum,  § 329,  §  348. Tohoto  jednání  se
dopouštíte Mgr. Petr Daněk ve více jak třech odpovědných osobách s vnitřní organizační strukturou,
§  129,  organizovaná  zločinecká  skupina.  Zneužití  pravomocí  úřední  osoby  a  padělání  a
pozměňování veřejné listiny jsou trestné činy! 

Zneužití pravomoci úřední osoby, § 329;

 (1) Úřední osoba, která v úmyslu způsobit jinému škodu nebo jinou závažnou újmu anebo
a) vykonává  svou  pravomoc  způsobem  odporujícím  jinému  právnímu  předpisu,  b)
překročí svou pravomoc,  nebo  c) nesplní povinnost  vyplývající  z její  pravomoci, bude
potrestána odnětím svobody na jeden rok až pět let nebo zákazem činnosti.

Padělání a pozměnění veřejné listiny,   § 348  ;

 Kdo padělá veřejnou listinu nebo podstatně změní její obsah v úmyslu, aby jí bylo
užito jako pravé, bude potrestán odnětím svobody až na tři léta nebo zákazem činnosti.
§ 348 (1) trestní z. 40/2009

 Odnětím svobody na tři léta až deset let  a) spáchá-li čin uvedený v odstavci 1 jako člen
organizované skupiny působící ve více státech § 348 (3) trestní z. 40/2009.

 Padělání a pozměnění peněz § 233, Neoprávněné opatření, padělání a pozměnění platebního
prostředku § 234, Neoprávněná výroba peněz § 237. 

RUVA/12369/12/2023  1/ 8                                                  PRE: 879/2023

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Kdo%20pad%C4%9Bl%C3%A1%20ve%C5%99ejnou%20listinu%20nebo%20podstatn%C4%9B%20zm%C4%9Bn%C3%AD%20jej%C3%AD%20obsah%20v%20%C3%BAmyslu%2C%20aby%20j%C3%AD%20bylo%20u%C5%BEito%20jako%20prav%C3%A9%2C%20nebo%20takovou%20listinu%20u%C5%BEije%20jako%20pravou%2C
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Kdo%20pad%C4%9Bl%C3%A1%20ve%C5%99ejnou%20listinu%20nebo%20podstatn%C4%9B%20zm%C4%9Bn%C3%AD%20jej%C3%AD%20obsah%20v%20%C3%BAmyslu%2C%20aby%20j%C3%AD%20bylo%20u%C5%BEito%20jako%20prav%C3%A9%2C%20nebo%20takovou%20listinu%20u%C5%BEije%20jako%20pravou%2C
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Kdo%20pad%C4%9Bl%C3%A1%20ve%C5%99ejnou%20listinu%20nebo%20podstatn%C4%9B%20zm%C4%9Bn%C3%AD%20jej%C3%AD%20obsah%20v%20%C3%BAmyslu%2C%20aby%20j%C3%AD%20bylo%20u%C5%BEito%20jako%20prav%C3%A9%2C%20nebo%20takovou%20listinu%20u%C5%BEije%20jako%20pravou%2C
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Kdo%20pad%C4%9Bl%C3%A1%20ve%C5%99ejnou%20listinu%20nebo%20podstatn%C4%9B%20zm%C4%9Bn%C3%AD%20jej%C3%AD%20obsah%20v%20%C3%BAmyslu%2C%20aby%20j%C3%AD%20bylo%20u%C5%BEito%20jako%20prav%C3%A9%2C%20nebo%20takovou%20listinu%20u%C5%BEije%20jako%20pravou%2C
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Zneu%C5%BEit%C3%AD%20pravomoci%20%C3%BA%C5%99edn%C3%AD%20osoby
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Organizovan%C3%A1%20zlo%C4%8Dineck%C3%A1%20skupina%20je%20spole%C4%8Denstv%C3%ADm%20nejm%C3%A9n%C4%9B%20t%C5%99%C3%AD%20trestn%C4%9B
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Kdo%20pad%C4%9Bl%C3%A1%20ve%C5%99ejnou%20listinu%20nebo%20podstatn%C4%9B%20zm%C4%9Bn%C3%AD%20jej%C3%AD%20obsah%20v%20%C3%BAmyslu%2C%20aby%20j%C3%AD%20bylo%20u%C5%BEito%20jako%20prav%C3%A9%2C%20nebo%20takovou%20listinu%20u%C5%BEije%20jako%20pravou%2C
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Zneu%C5%BEit%C3%AD%20pravomoci%20%C3%BA%C5%99edn%C3%AD%20osoby


Jestli Mgr. Petr Daněk bude pokračovat ve své trestné činnosti, tak v souladu s ustanovením § 158
zákona č.  141/1961  Sb  .  ,  trestního  řádu,  bude  na  něj  jako zločineckou  organizovanou  skupinu
podáno trestní oznámení.

Ústava České republiky (Ústavní zákon č. 1/1993 Sb.) a zákony musí být uváděny tak, aby nebyly
v rozporu či nesouladu s Listinou základních práv a svobod a musí uznávat neporušitelnost

přirozených práv člověka, práv občana a svrchovanost zákona.

Ústava Čl.3  říká, že Součástí ústavního pořádku České republiky je Listina základních práv a
svobod. Listina Čl 42 říká, Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se tím státní občan

České a Slovenské Federativní Republiky.

Listina: Federální shromáždění na základě návrhů České národní rady a Slovenské národní rady,
uznávajíc neporušitelnost přirozených práv člověka, práv občana a svrchovanost zákona, navazujíc

na obecně sdílené hodnoty lidství a na demokratické a samosprávné tradice našich národů,
pamětlivo trpkých zkušeností z dob, kdy lidská práva a základní svobody byly v naší vlasti

potlačovány, vkládajíc naděje do zabezpečení těchto práv společným úsilím všech svobodných
národů, vycházejíc z práva českého národa a slovenského národa na sebeurčení, připomínajíc si
svůj díl odpovědnosti vůči budoucím generacím za osud veškerého života na Zemi a vyjadřujíc vůli,
aby se Česká a Slovenská Federativní Republika důstojně zařadila mezi státy, jež tyto hodnoty

ctí usneslo se na této Listině základních práv a svobod.

Vyrozumění korporaci Česká republika

Všechny zákony, vyhlášky, nařízení a rozhodnutí mají být v souladu s Ústavou. 

 Česká republika je svrchovaný, jednotný a demokratický právní stát založený na  úctě k
právům a svobodám člověka a  občana.  (Ústava  České  republiky  -  ústavní  zákon  č.
1/1993 Sb., Čl. 1 odst. (1))

◦ Jako živý člověk jsem se nevzdal svého práva na sebeurčení.

◦ Jako živý člověk jsem součástí Stvořitele a mezi mnou a ním není nikdo a nic.

▪ Slib  soudce  soudu  zní:  "Slibuji  na  svou  čest  a  svědomí,  že  budu  chránit
neporušitelnost  přirozených  práv  člověka a  práv  občana,  řídit  se  zákony  a
rozhodovat  podle  svého  nejlepšího  přesvědčení  nezávisle  a  nestranně."  (ústavní
zákon č. 1/1993 Sb., Čl 85 odst. (2)). 

 Česká  republika  dodržuje  závazky,  které  pro  ni  vyplývají  z  mezinárodního  práva.
(ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Čl. 1 odst. (2) )

◦ Nikdo nesmí být svévolně zbaven své státní příslušnosti ani práva svou
státní příslušnost změnit (VDLP čl. 16)

RUVA/12369/12/2023  2/ 8                                                  PRE: 879/2023

https://web.archive.org/web/20170323233715/http://www.osn.cz/wp-content/uploads/2015/12/UDHR_2015_11x11_CZ2.pdf
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=%C4%8Cesk%C3%A1%20republika%20dodr%C5%BEuje%20z%C3%A1vazky%2C%20kter%C3%A9%20pro%20ni%20vypl%C3%BDvaj%C3%AD%20z%20mezin%C3%A1rodn%C3%ADho%20pr%C3%A1va.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=neporu%C5%A1itelnost%20p%C5%99irozen%C3%BDch%20pr%C3%A1v%20%C4%8Dlov%C4%9Bka%20a%20pr%C3%A1v%20ob%C4%8Dana%2C
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=neporu%C5%A1itelnost%20p%C5%99irozen%C3%BDch%20pr%C3%A1v%20%C4%8Dlov%C4%9Bka%20a%20pr%C3%A1v%20ob%C4%8Dana%2C
https://rumble.com/v29hf5o-dna-m-v-sob-zprvu.html
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=Sou%C4%8D%C3%A1st%C3%AD%20%C3%BAstavn%C3%ADho%20po%C5%99%C3%A1dku%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%20je%20Listina%20z%C3%A1kladn%C3%ADch%20pr%C3%A1v%20a%20svobod.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=Sou%C4%8D%C3%A1st%C3%AD%20%C3%BAstavn%C3%ADho%20po%C5%99%C3%A1dku%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%20je%20Listina%20z%C3%A1kladn%C3%ADch%20pr%C3%A1v%20a%20svobod.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2?text=Pokud%20Listina%20pou%C5%BE%C3%ADv%C3%A1%20pojmu%20ob%C4%8Dan%22%2C%20rozum%C3%AD%20se%20t%C3%ADm%20st%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20a%20Slovensk%C3%A9%20Federativn%C3%AD%20Republiky.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=Sou%C4%8D%C3%A1st%C3%AD%20%C3%BAstavn%C3%ADho%20po%C5%99%C3%A1dku%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%20je%20Listina%20z%C3%A1kladn%C3%ADch%20pr%C3%A1v%20a%20svobod.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=Sou%C4%8D%C3%A1st%C3%AD%20%C3%BAstavn%C3%ADho%20po%C5%99%C3%A1dku%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%20je%20Listina%20z%C3%A1kladn%C3%ADch%20pr%C3%A1v%20a%20svobod.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-141?text=POSTUP%20P%C5%98ED%20ZAH%C3%81JEN%C3%8DM%20TRESTN%C3%8DHO%20ST%C3%8DH%C3%81N%C3%8D
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-141?text=POSTUP%20P%C5%98ED%20ZAH%C3%81JEN%C3%8DM%20TRESTN%C3%8DHO%20ST%C3%8DH%C3%81N%C3%8D


▪ Rudolf  Vávra  občan  Československa  se  nevzdal  svého  práva  na  státní
příslušnost.

▪ RUDOLF VÁVRA byl oklamán, proto se vrací ke své státnosti ČSSR.

 Lid je zdrojem veškeré státní moci; (ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Čl 2 (1))

 Nikdo nesmí být nucen činit, co zákon neukládá. (ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Čl 2 (4))

 Součástí ústavního pořádku České republiky je Listina základních práv a svobod.  -
(ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Čl. 3)

◦ Lidé jsou svobodní a rovní v důstojnosti i v právech. Základní práva a svobody jsou
nezadatelné, nezcizitelné, nepromlčitelné a nezrušitelné. (Listina Čl. 1)

◦ Nikomu nesmí být způsobena újma na právech pro uplatňování jeho základních práv
a svobod. (Listina Čl. 3 (3))

◦ Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se tím státní  občan České a Slovenské
Federativní Republiky. (Listina Čl. 42 (1))

Sebeurčení  je  přirozené  právo  národa,  které  nepatří  státu.  Stejně  tak  mým  přirozeným
právem je právo na sebeurčení.

 Všechny národy mají právo na sebeurčení.   Na základě tohoto práva svobodně
určují  svůj  politický  statut  a  svobodně  uskutečňují  svůj  hospodářský,  sociální  a
kulturní  vývoj  (vyhláška  č.  120/1976  Sb.  Čl  1  odst.  1  -  Mezinárodní  pakt  o
občanských a politických právech).

 Státy, smluvní strany Paktu, včetně těch států, které jsou odpovědny za správu
nesamosprávných a poručenských území, budou podporovat uskutečnění práva na
sebeurčení a budou toto právo respektovat v souladu s ustanoveními Charty
Organizace spojených národů. (vyhláška č. 120/1976 Sb. Čl 1 odst. 3).

Magistrát  města  Brna,  odbor  vnitřních  věcí  vydal  potvrzení  č.j.:  MMB/0217018/2023,  že
Rudolf Vávra je vitality živé, má národnost českou a má státní příslušností ČSSR.  Ze státní
příslušnosti  ČSSR se  právní  fikce  Rudolf  Vávra na vlastní  žádost  nepropustila  a  to  i  dle
platného zákona č. 194/1949 Sb. § 6. Je to jeho přirozené a právní právo být Čechoslovák.

Čechoslovák  Rudolf  Vávra  se  nevzdal  svého  práva  na  sebeurčení  jako  Čechoslovák  se  státní
příslušností  ČSSR.  Sebeurčení  je  základní  přirozené  právo  a  nelze  ho  zrušit,  omezit,  zakázat
žádným zákonem, ani zákonem č. 186/2013 Sb., protože státu nepatří.

 Nikdo  nesmí  být  svévolně  zbaven  své  státní  příslušnosti  ani  práva  svou  státní
příslušnost změnit (VDLP čl. 16)

 Každý má právo, aby mu příslušné vnitrostátní soudy poskytly účinnou ochranu proti
činům porušujícím základní  práva,  která jsou mu přiznána ústavou nebo zákonem
(VDLP čl. 8). Všechny zákony, vyhlášky, nařízení musí byt v souladu s ústavou!

RUVA/12369/12/2023  3/ 8                                                  PRE: 879/2023

https://web.archive.org/web/20170323233715/http://www.osn.cz/wp-content/uploads/2015/12/UDHR_2015_11x11_CZ2.pdf
https://web.archive.org/web/20170323233715/http://www.osn.cz/wp-content/uploads/2015/12/UDHR_2015_11x11_CZ2.pdf
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2013-186
./dle%20z%C3%A1kona%20%C4%8D.%20194/1949%20Sb.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1976-120/zneni-19760103
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1976-120/zneni-19760103
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1976-120/zneni-19760103
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=Sou%C4%8D%C3%A1st%C3%AD%20%C3%BAstavn%C3%ADho%20po%C5%99%C3%A1dku%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%20je%20Listina%20z%C3%A1kladn%C3%ADch%20pr%C3%A1v%20a%20svobod.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=Sou%C4%8D%C3%A1st%C3%AD%20%C3%BAstavn%C3%ADho%20po%C5%99%C3%A1dku%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%20je%20Listina%20z%C3%A1kladn%C3%ADch%20pr%C3%A1v%20a%20svobod.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=Lid%20je%20zdrojem%20ve%C5%A1ker%C3%A9%20st%C3%A1tn%C3%AD%20moci%3B


 Každý má  úplně  stejné  právo,  aby byl  spravedlivě  a  veřejně  vyslechnut  nezávislým a
nestranným soudem (VDLP čl. 10).

 Každý, kdo je obviněn z trestného činu, považuje se za nevinného, dokud není zákonným
postupem prokázána jeho vina ve veřejném řízení, v němž mu byly  zajištěny veškeré
možnosti obhajoby (VDLP čl. 11).

 Česká republika dodržuje závazky, které pro ni vyplývají z mezinárodního práva (Ústava
České republiky – ǔstavní zákon č. 1/1993, čl 1 odst(2)).

Je to mé právo mít právní osobnost, stejně jako dům, nebo auto. Nejsem tou věcí.

 Každý má právo na to, aby byla všude uznávána jeho právní osobnost. (VDLP čl. 6). 

Ptám se Vás Mgr. Petr Daněk a Vašich kolegů v jakém zájmu vedete případ PRE 879/2023 proti
Rudolfa Vávru / Rudolfa VÁVRU / RUDOLFA VÁVRU? Tento případ od základu je o lidských
nezcizitelných právech. Bude dále řešeno u mezinárodních a vojenských soudů.

Jako  zmocněnec  právní  fikce  Rudolf  Vávra,  Rudolf  VÁVRA,  RUDOLF VÁVRA od  Vás
požaduji ANULACI PRE 879/2023,  nahlédnutí  do spisů,  kopie spisů a jejich částí,  které jsou
vedený proti právním fikcím, dle stále platného zákona 141/1961 Sb, § 65, odst (1). Požaduji kopii
audio a video záznamů ze soudní síně a ztotožnění těch, kteří použili  na mně donucovacích
prostředků. Z čeho je právní fikce  RUDOLF VÁVRA podezřelá?

Město Znojmo, je firma. Která má IČO:  00293881 a je vedena v mezinárodním rejstříku firem s
identifikačním číslem D-U-N-S®: 49-517-9228

 Firmy se řídí podle mezinárodního obchodního práva UCC.

 S firmou  Město  Znojmo nemám žádnou  obchodní  smlouvu.   Případ  PRE:  879/2023 je
neplatný a nevyžádaný.

Nikdo nemůže být proti své vůli zbaven státního občanství

 Stále platný ústavní zákon 23/1991 uvozuje LISTINA ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD
jako ústavní zákon Federálního shromáždění České a Slovenské Federativní Republiky

 Ústavní zákon 23/1991 - § 4 Článek 5 ústavního zákona č. 143/1968 Sb., o československé
federaci, ve znění pozdějších předpisů, zní:

◦ (1) Státní  občan  každé  z  obou  republik  je  zároveň  státním  občanem  České  a
Slovenské Federativní Republiky.

◦ (2) Občan jedné republiky má na území druhé republiky stejná práva a stejné povinnosti
jako občan této druhé republiky.

◦ (3) Nikdo nemůže být proti své vůli zbaven státního občanství.

RUVA/12369/12/2023  4/ 8                                                  PRE: 879/2023

https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/495179228/mesto_znojmo
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-141?text=%C4%8Dinit%20si%20z%20nich%20v%C3%BDpisky%20a%20pozn%C3%A1mky%20a%20po%C5%99izovat%20si%20na%20sv%C3%A9%20n%C3%A1klady%20kopie%20spis%C5%AF%20a%20jejich%20%C4%8D%C3%A1st%C3%AD.
https://web.archive.org/web/20170323233715/http://www.osn.cz/wp-content/uploads/2015/12/UDHR_2015_11x11_CZ2.pdf
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1
https://web.archive.org/web/20170323233715/http://www.osn.cz/wp-content/uploads/2015/12/UDHR_2015_11x11_CZ2.pdf
https://web.archive.org/web/20170323233715/http://www.osn.cz/wp-content/uploads/2015/12/UDHR_2015_11x11_CZ2.pdf


◦ (4) Zásady nabývání a pozbývání státního občanství republik stanoví zákon Federálního
shromáždění.".

 Právní fikce Rudolf Vávra / Rudolf VÁVRA / RUDOLF VÁVRA má stále československé
státní občanství dle stále platného ús. zákona 194/1949 Sb. - Zákon o nabývání a pozbývání
občanství.

Mezinárodní ratifikované smlouvy a přirozené právo

Mezinárodní pakt o občanských a politických právech
 Tento pakt je ratifikovaná smlouva, která vyjmenovává právo na život, zákaz mučení nebo

krutého a nelidského zacházení, zákaz  otroctví a  nevolnictví, právo na  svobodu a osobní
bezpečnost, právo na rovné zacházení před  soudy, právo na zastávání svého  názoru, atd.
Doposud  k  paktu  přistoupilo  168  států. Pakt  svým  obsahem  navazuje  na  Všeobecnou
deklaraci lidských práv. 

 Občanská  a  politická  práva  patří  mezi  základní  lidská  práva.  Pakt  právně  závazným
způsobem rozvíjí a konkretizuje práva uvedená ve  Všeobecné deklaraci lidských práv.  V
prvním článku se vymezuje právo všech národů na sebeurčení. Což je přirozené právo,
rodové právo.

Úmluva proti mučení a jinému krutému, nelidskému či ponižujícímu zacházení
nebo trestání

 New Your z 10. prosince 1984

Úmluva o lidských právech a základních svobodách
 Sepsána v Římě dne 4. listopadu 1950

 Ratifikována 21. února 1991, Sdělení č. 209/1992 Sb.

Deklarace práv člověka a občana
 26. srpna 1789

Pojem právo na spravedlivý proces vychází z nadnárodní úpravy obsažené v Evropské úmluvě o
ochraně  lidských práv a  svobod („Úmluva“),  konkrétně  čl.  6  odst.  1,  který jej  vymezuje jako
„právo každého na to, aby jeho záležitost byla spravedlivě, veřejně a v přiměřené lhůtě projednána
nezávislým a nestranným soudem zřízeným zákonem, který rozhodne o (…) oprávněnosti jakéhokoli
trestního obvinění proti němu“.

Zneužití pravomocí a osobní zodpovědnost

 Dle Úřadu vlády Česká republika č.j. 33112/2021-UVCR-3 ze dne 17. září 2021 je Česká
republika uzemní veřejnoprávní korporací.

 Zneužití pravomocí, falzifikace dokumentů, zneužívání státní mocí a symbolů je trestné. 

RUVA/12369/12/2023  5/ 8                                                  PRE: 879/2023

https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/06/uzemni-verejnopravni-korporace-Ceska-republika.jpg
_blank
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1992-209?text=v%C5%A1eobecn%C3%A1+deklarace+lidsk%C3%BDch+pr%C3%A1v
https://cs.wikipedia.org/wiki/N%C3%A1rod
https://cs.wikipedia.org/wiki/V%C5%A1eobecn%C3%A1_deklarace_lidsk%C3%BDch_pr%C3%A1v
https://cs.wikipedia.org/wiki/Lidsk%C3%A1_pr%C3%A1va
https://cs.wikipedia.org/wiki/V%C5%A1eobecn%C3%A1_deklarace_lidsk%C3%BDch_pr%C3%A1v
https://cs.wikipedia.org/wiki/V%C5%A1eobecn%C3%A1_deklarace_lidsk%C3%BDch_pr%C3%A1v
https://cs.wikipedia.org/wiki/N%C3%A1zor
https://cs.wikipedia.org/wiki/Soud
https://cs.wikipedia.org/wiki/Svoboda
https://cs.wikipedia.org/wiki/Nevolnictv%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Otrok%C3%A1%C5%99stv%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mu%C4%8Den%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Pr%C3%A1vo_na_%C5%BEivot
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mezin%C3%A1rodn%C3%AD_pakt_o_ob%C4%8Dansk%C3%BDch_a_politick%C3%BDch_pr%C3%A1vech
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1949-194
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1949-194


 Listina  čl.  36  (3)   Každý  má  právo  na  náhradu  škody  způsobené  mu  nezákonným
rozhodnutím  soudu,  jiného  státního  orgánu  či  orgánu  veřejné  správy  nebo  nesprávným
úředním postupem.

Podle SVAG (СВАГ, Советская военная администрация в Германии) a Aliančních zákonů a
úmluv,  Článek V. ústavy  SHAEF o způsobilosti soudců, notářů státních zástupců a advokátů se
uvádí, že nikdo nemůže vykonávat tyto funkce bez povolení od vojenské vlády. Tedy ani vy a Vaši
kolegové a nadřízení bez povolení nemůžete vykonávat funkci samosoudce. Vojenské právo je stále
platné. Požaduji, aby jste ukázali mírovou smlouvu s Německem.

Přirozené právo na sebeurčení

Dle přirozeného práva nejsem osoba, ani občan, nejsem právní fikce ani mrtvá věc. Jsem živý.
Mé přirozené právo na sebeurčení je nezcizitelné. Proti komu je veden tento případ?

K případu PRE 879/2023

 Dle aktuálního znění Listiny,  čl. 42    (1)   Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se
tím státní občan České a Slovenské Federativní Republiky. 

 Stále platný Ústavní zákon  č. 101/1990 Sb. Čl 1  ,   jsme stále ČSFR - aktuální znění od
23.04.1990. Ústavní zákon vycházel z Ústavního zákona č. 81/1990 Sb čl. 1.

 Právní fikce Rudolf Vávra má stále československé státní občanství, zákon č. 194/1949
Sb.,  Právní  fikce  Rudolf  Vávra  se  nevzdala  svého  československého  státního  občanství
zákon č. 194/1949 Sb. § 6. - Státního občanství pozbývá ten, kdo je propuštěn ze státního
svazku  na  vlastní  žádost.  Státní  občanství  zaniká  dnem  doručení  listiny  o  propuštění.
Takovou žádost jsem nenapsal.

 Právní  fikce  Rudolf  Vávra  je  občanem České a  Slovenské  Federativní  Republiky  a  má
československou státní občanství.

Ptám se Vás jako zmocněnec v roli občana ČSFR, proti jakému občanu tu je veden případ
PRE 879/2023? Vedete řízení a rozhodujete v neplatném řízení. 

Berte na zřetel

Přirozené právo je prvotní Stvořitelské právo.  V právu platí posloupnost práva. Přirozené právo
bylo před evropským právem.

Dle Listiny Čl. 1 - Lidé jsou svobodní a rovní v důstojnosti i v právech. Základní práva a svobody
jsou nezadatelné, nezcizitelné, nepromlčitelné a nezrušitelné. 

My, lidé Československa si uvědomujeme svoji stále trvající státnost. My živí lidé Československa
respektujeme přirozené právo. 

Ať korporace Česká republika, předloží k výpisu, svoji zakládající listinu, kdo, kdy ji založil.

RUVA/12369/12/2023  6/ 8                                                  PRE: 879/2023

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2?text=Lid%C3%A9%20jsou%20svobodn%C3%AD%20a%20rovn%C3%AD%20v%20d%C5%AFstojnosti%20i%20v%20pr%C3%A1vech.%20Z%C3%A1kladn%C3%AD%20pr%C3%A1va%20a%20svobody%20jsou%20nezadateln%C3%A9%2C%20nezciziteln%C3%A9%2C%20neproml%C4%8Diteln%C3%A9%20a%20nezru%C5%A1iteln%C3%A9.
./dle%20z%C3%A1kona%20%C4%8D.%20194/1949%20Sb.
./dle%20z%C3%A1kona%20%C4%8D.%20194/1949%20Sb.
./%C4%8Ceskoslovensk%C3%A1%20federativn%C3%AD%20republika
./%C4%8Cesk%C3%A1%20a%20Slovensk%C3%A1%20Federativn%C3%AD%20Republika%22
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2/zneni-20211001?text=Pokud%20Listina%20pou%C5%BE%C3%ADv%C3%A1%20pojmu%20ob%C4%8Dan%22%2C%20rozum%C3%AD%20se%20t%C3%ADm%20st%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20a%20Slovensk%C3%A9%20Federativn%C3%AD%20Republiky.
https://www.europeafrica.army.mil/Contact/
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2?text=Ka%C5%BEd%C3%BD%20m%C3%A1%20pr%C3%A1vo%20na%20n%C3%A1hradu%20%C5%A1kody%20zp%C5%AFsoben%C3%A9%20mu%20nez%C3%A1konn%C3%BDm%20rozhodnut%C3%ADm%20soudu%2C%20jin%C3%A9ho%20st%C3%A1tn%C3%ADho%20org%C3%A1nu%20%C4%8Di%20org%C3%A1nu%20ve%C5%99ejn%C3%A9%20spr%C3%A1vy%20nebo%20nespr%C3%A1vn%C3%BDm%20%C3%BA%C5%99edn%C3%ADm%20postupem.


Neplnění  zákonných  povinností  je  trestné!  Neznalost  zákona  neomlouvá.  Moc soudní  je  pod
veřejnou kontrolou. Ústava 1/1993 Čl. 85 (2) Slib soudce Ústavního soudu zní: "Slibuji na svou
čest a svědomí, že budu chránit neporušitelnost přirozených práv člověka a práv občana, řídit
se ústavními zákony a rozhodovat podle svého nejlepšího přesvědčení nezávisle a nestranně.".

Československé státní občanství
Stále platný zákon č. 194/1949 - § 6. odst. 1 - Státního občanství pozbývá ten, kdo je propuštěn
ze  státního  svazku  na  vlastní  žádost.  Státní  občanství  zaniká  dnem  doručení  listiny  o
propuštění. (zákon č. 186/2013 Sb. je nulitní)

Každý  kdo  má  československý  rodný  list  a  na  svoji  žádost  se  nevyvázal  z  československého
občanství tak je občan Československa, stejně tak i jeho děti. 

Nikdo nesmí být svévolně zbaven své státní příslušnosti ani práva svou státní příslušnost změnit.
(Všeobecná deklarace lidských práv čl. 15)

Název Československa, ČSR, ČSSR, ČSFR

Ústavním zákonem č. 81/1990 Sb. Čl I se změnil název z Československé socialistické republiky
na Československá federativní republika.

Stále  platným  ústavním zákonem  č.  101/1990  Sb.  Čl  I se  změnil  název z  Československá
federativní republika na Česká a Slovenská federativní republika.

Čl. I Název "Československá federativní republika" se mění na "Česká a Slovenská Federativní
Republika" v jazyce českém a "Česká a Slovenská Federatívna Republika" v jazyce slovenském;
obě znění jsou rovnocenná.

Československo jsme

Stále platná Listina základních práv a svobod (Ústavní zákon č. 1/1993 Sb. Čl. 3)  je součást
také uzemní veřejnoprávní korporace Česká republika (28.12.1992). 

Čl. 42  (1) Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se tím státní občan České a Slovenské
Federativní Republiky. 

Apolitické Československo

Naše národy mají  právo na vlastní sebeurčení,  což je  naše přirozené právo, které je nadřazeno
právům politických stran a hnutí, které jsou od státu odděleny.

Stále platný 424/1991 Sb. § 2   (2)   Členem strany a hnutí mohou být pouze fyzické osoby. 424/1991
Sb. § 5   (1)   Strany a hnutí jsou odděleny od státu. Nesmějí vykonávat funkce státních orgánů ani

RUVA/12369/12/2023  7/ 8                                                  PRE: 879/2023

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-424?text=(1)%20Strany%20a%20hnut%C3%AD%20jsou%20odd%C4%9Bleny%20od%20st%C3%A1tu.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20vykon%C3%A1vat%20funkce%20st%C3%A1tn%C3%ADch%20org%C3%A1n%C5%AF%20ani%20tyto%20org%C3%A1ny%20nahrazovat.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20%C5%99%C3%ADdit%20st%C3%A1tn%C3%AD%20org%C3%A1ny%20ani%20ukl%C3%A1dat%20povinnosti%20osob%C3%A1m%2C%20kter%C3%A9%20nejsou%20jejich%20%C4%8Dleny.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-424?text=(1)%20Strany%20a%20hnut%C3%AD%20jsou%20odd%C4%9Bleny%20od%20st%C3%A1tu.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20vykon%C3%A1vat%20funkce%20st%C3%A1tn%C3%ADch%20org%C3%A1n%C5%AF%20ani%20tyto%20org%C3%A1ny%20nahrazovat.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20%C5%99%C3%ADdit%20st%C3%A1tn%C3%AD%20org%C3%A1ny%20ani%20ukl%C3%A1dat%20povinnosti%20osob%C3%A1m%2C%20kter%C3%A9%20nejsou%20jejich%20%C4%8Dleny.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-424?text=%C4%8Clenem%20strany%20a%20hnut%C3%AD%20mohou%20b%C3%BDt%20pouze%20fyzick%C3%A9%20osoby.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2?text=Pokud%20Listina%20pou%C5%BE%C3%ADv%C3%A1%20pojmu%20ob%C4%8Dan%22%2C%20rozum%C3%AD%20se%20t%C3%ADm%20st%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20a%20Slovensk%C3%A9%20Federativn%C3%AD%20Republiky.
./%C4%8Cesk%C3%A1%20a%20Slovensk%C3%A1%20Federativn%C3%AD%20Republika%22
./%C4%8Cesk%C3%A1%20a%20Slovensk%C3%A1%20Federativn%C3%AD%20Republika%22
./%C4%8Ceskoslovensk%C3%A1%20federativn%C3%AD%20republika%22.
https://www.mzv.cz/file/3156327/Vseobecna_deklarace_lidskych_prav.pdf
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2013-186
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1949-194?text=St%C3%A1tn%C3%ADho%20ob%C4%8Danstv%C3%AD%20pozb%C3%BDv%C3%A1%20ten%2C%20kdo%20je%20propu%C5%A1t%C4%9Bn%20ze%20st%C3%A1tn%C3%ADho%20svazku%20na%20vlastn%C3%AD%20%C5%BE%C3%A1dost.%20St%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Danstv%C3%AD%20zanik%C3%A1%20dnem%20doru%C4%8Den%C3%AD%20listiny%20o%20propu%C5%A1t%C4%9Bn%C3%AD


tyto orgány nahrazovat. Nesmějí řídit státní orgány ani ukládat povinnosti osobám, které nejsou
jejich členy.

Přirozené právo živého člověka je prvotní právo. V de iure platí posloupnost. Přirozené právo
bylo před římským, či obchodním právem. Z nepráva nemůže vzniknout právo - Ex iniuria ius
non oritur. Nikdo nemůže převést víc práv, než má sám - Nemo ad alium plus iuris transfere
potest quam ipse habet.

Já rudolf, jsem svobodná živá lidská bytost, nemám s vámi žádný obchodní ani právní vztah, ani s
OSOBAMI, KORPORACEMI, nebo FIRMAMI  uvedenými v návrzích vaši obchodní nabídky. Na
základě  těchto  skutečnosti  se  já  rudolf jako  zmocněnec  právních  fikcí  -  RUDOLF VÁVRA,
Rudolf Vávra, Rudolf VÁVRA

RUŠÍM a ANULUJI s vámi obchodní SMLOUVU PRE 879/2023.

Jestliže Mgr.  Petr Daněk nebo Vaši  kolegové budou pokračovat v protiprávním jednání a
pokud okamžitě neanulujete PŘÍPAD PRE 879/2023, tak od 04.08.2023 vám Mgr.  Petr Daněk
účtuji POKUTU ve vyšší 300g stříbra za každý  den s ročním úrokem 30%. 

PŘIPOMÍNÁM

ZAKAZUJI KORPORACI ČESKÁ REPUBLIKA používat, nakládat a jakkoli jinak zacházet
s  mými  osobními  údaji  a  daty.  Důrazně  vám nařizuji  jejich  vrácení,  vymazáni  ze  všech
registrů, databází a nosičů dat a to pod pokutou 9g zlata za každý den, s ročním úrokem 30%
s účinností od 01.08.2023

Dále  dle   UCC  č.  2012096074,  2012114586,  2012114776  Všichni  lidé  nyní  jednají  jako
individuální subjekty, bez korporátní záchranné sítě a s plnou osobní odpovědností. Toto se
týká i Vás Mgr. Petr Daněk

PROTI TOMUTO MÉMU ROZHODNUTÍ NEEXISTUJE ODVOLÁNÍ 

živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf Vávra

živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf VÁVRA

živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce RUDOLF VÁVRA

rudolf – beneficient, dle UCC 1-308, živá a svobodná lidská bytost, všechna práva vyhrazena, bez
předsudků

V Znojmě, Československo 
dne 01.08.2023

rudolf z Rodu vávrů

RUVA/12369/12/2023  8/ 8                                                  PRE: 879/2023


	Sebeurčení je přirozené právo národa, které nepatří státu. Stejně tak mým přirozeným právem je právo na sebeurčení.
	Kdo padělá veřejnou listinu nebo podstatně změní její obsah v úmyslu, aby jí bylo užito jako pravé, bude potrestán odnětím svobody až na tři léta nebo zákazem činnosti. § 348 (1) trestní z. 40/2009

	Vyrozumění korporaci Česká republika
	Česká republika je svrchovaný, jednotný a demokratický právní stát založený na úctě k právům a svobodám člověka a občana. (Ústava České republiky - ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Čl. 1 odst. (1))
	Jako živý člověk jsem se nevzdal svého práva na sebeurčení.
	Jako živý člověk jsem součástí Stvořitele a mezi mnou a ním není nikdo a nic.
	Slib soudce soudu zní: "Slibuji na svou čest a svědomí, že budu chránit neporušitelnost přirozených práv člověka a práv občana, řídit se zákony a rozhodovat podle svého nejlepšího přesvědčení nezávisle a nestranně." (ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Čl 85 odst. (2)).
	Česká republika dodržuje závazky, které pro ni vyplývají z mezinárodního práva. (ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Čl. 1 odst. (2) )
	Nikdo nesmí být svévolně zbaven své státní příslušnosti ani práva svou státní příslušnost změnit (VDLP čl. 16)
	Rudolf Vávra občan Československa se nevzdal svého práva na státní příslušnost.
	RUDOLF VÁVRA byl oklamán, proto se vrací ke své státnosti ČSSR.
	Lid je zdrojem veškeré státní moci; (ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Čl 2 (1))
	Nikdo nesmí být nucen činit, co zákon neukládá. (ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Čl 2 (4))
	Součástí ústavního pořádku České republiky je Listina základních práv a svobod. - (ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Čl. 3)
	Lidé jsou svobodní a rovní v důstojnosti i v právech. Základní práva a svobody jsou nezadatelné, nezcizitelné, nepromlčitelné a nezrušitelné. (Listina Čl. 1)
	Nikomu nesmí být způsobena újma na právech pro uplatňování jeho základních práv a svobod. (Listina Čl. 3 (3))
	Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se tím státní občan České a Slovenské Federativní Republiky. (Listina Čl. 42 (1))
	Sebeurčení je přirozené právo národa, které nepatří státu. Stejně tak mým přirozeným právem je právo na sebeurčení.
	Všechny národy mají právo na sebeurčení. Na základě tohoto práva svobodně určují svůj politický statut a svobodně uskutečňují svůj hospodářský, sociální a kulturní vývoj (vyhláška č. 120/1976 Sb. Čl 1 odst. 1 - Mezinárodní pakt o občanských a politických právech).
	Státy, smluvní strany Paktu, včetně těch států, které jsou odpovědny za správu nesamosprávných a poručenských území, budou podporovat uskutečnění práva na sebeurčení a budou toto právo respektovat v souladu s ustanoveními Charty Organizace spojených národů. (vyhláška č. 120/1976 Sb. Čl 1 odst. 3).
	Magistrát města Brna, odbor vnitřních věcí vydal potvrzení č.j.: MMB/0217018/2023, že Rudolf Vávra je vitality živé, má národnost českou a má státní příslušností ČSSR. Ze státní příslušnosti ČSSR se právní fikce Rudolf Vávra na vlastní žádost nepropustila a to i dle platného zákona č. 194/1949 Sb. § 6. Je to jeho přirozené a právní právo být Čechoslovák.
	Čechoslovák Rudolf Vávra se nevzdal svého práva na sebeurčení jako Čechoslovák se státní příslušností ČSSR. Sebeurčení je základní přirozené právo a nelze ho zrušit, omezit, zakázat žádným zákonem, ani zákonem č. 186/2013 Sb., protože státu nepatří.
	Nikdo nesmí být svévolně zbaven své státní příslušnosti ani práva svou státní příslušnost změnit (VDLP čl. 16)
	Každý má právo, aby mu příslušné vnitrostátní soudy poskytly účinnou ochranu proti činům porušujícím základní práva, která jsou mu přiznána ústavou nebo zákonem (VDLP čl. 8). Všechny zákony, vyhlášky, nařízení musí byt v souladu s ústavou!
	Každý má úplně stejné právo, aby byl spravedlivě a veřejně vyslechnut nezávislým a nestranným soudem (VDLP čl. 10).
	Každý, kdo je obviněn z trestného činu, považuje se za nevinného, dokud není zákonným postupem prokázána jeho vina ve veřejném řízení, v němž mu byly zajištěny veškeré možnosti obhajoby (VDLP čl. 11).
	Česká republika dodržuje závazky, které pro ni vyplývají z mezinárodního práva (Ústava České republiky – ǔstavní zákon č. 1/1993, čl 1 odst(2)).
	Je to mé právo mít právní osobnost, stejně jako dům, nebo auto. Nejsem tou věcí.
	Každý má právo na to, aby byla všude uznávána jeho právní osobnost. (VDLP čl. 6).
	Ptám se Vás Mgr. Petr Daněk a Vašich kolegů v jakém zájmu vedete případ PRE 879/2023 proti Rudolfa Vávru / Rudolfa VÁVRU / RUDOLFA VÁVRU? Tento případ od základu je o lidských nezcizitelných právech. Bude dále řešeno u mezinárodních a vojenských soudů.
	Jako zmocněnec právní fikce Rudolf Vávra, Rudolf VÁVRA, RUDOLF VÁVRA od Vás požaduji ANULACI PRE 879/2023, nahlédnutí do spisů, kopie spisů a jejich částí, které jsou vedený proti právním fikcím, dle stále platného zákona 141/1961 Sb, § 65, odst (1). Požaduji kopii audio a video záznamů ze soudní síně a ztotožnění těch, kteří použili na mně donucovacích prostředků. Z čeho je právní fikce RUDOLF VÁVRA podezřelá?
	Nikdo nemůže být proti své vůli zbaven státního občanství
	Mezinárodní ratifikované smlouvy a přirozené právo
	Mezinárodní pakt o občanských a politických právech
	Úmluva proti mučení a jinému krutému, nelidskému či ponižujícímu zacházení nebo trestání
	Úmluva o lidských právech a základních svobodách
	Deklarace práv člověka a občana

	Zneužití pravomocí a osobní zodpovědnost
	Podle SVAG (СВАГ, Советская военная администрация в Германии) a Aliančních zákonů a úmluv, Článek V. ústavy SHAEF o způsobilosti soudců, notářů státních zástupců a advokátů se uvádí, že nikdo nemůže vykonávat tyto funkce bez povolení od vojenské vlády. Tedy ani vy a Vaši kolegové a nadřízení bez povolení nemůžete vykonávat funkci samosoudce. Vojenské právo je stále platné. Požaduji, aby jste ukázali mírovou smlouvu s Německem.
	Přirozené právo na sebeurčení
	Dle přirozeného práva nejsem osoba, ani občan, nejsem právní fikce ani mrtvá věc. Jsem živý. Mé přirozené právo na sebeurčení je nezcizitelné. Proti komu je veden tento případ?
	K případu PRE 879/2023
	Dle aktuálního znění Listiny, čl. 42 (1) Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se tím státní občan České a Slovenské Federativní Republiky.
	Stále platný Ústavní zákon č. 101/1990 Sb. Čl 1, jsme stále ČSFR - aktuální znění od 23.04.1990. Ústavní zákon vycházel z Ústavního zákona č. 81/1990 Sb čl. 1.
	Právní fikce Rudolf Vávra má stále československé státní občanství, zákon č. 194/1949 Sb., Právní fikce Rudolf Vávra se nevzdala svého československého státního občanství zákon č. 194/1949 Sb. § 6. - Státního občanství pozbývá ten, kdo je propuštěn ze státního svazku na vlastní žádost. Státní občanství zaniká dnem doručení listiny o propuštění. Takovou žádost jsem nenapsal.
	Právní fikce Rudolf Vávra je občanem České a Slovenské Federativní Republiky a má československou státní občanství.
	Ptám se Vás jako zmocněnec v roli občana ČSFR, proti jakému občanu tu je veden případ PRE 879/2023? Vedete řízení a rozhodujete v neplatném řízení.
	Berte na zřetel
	Ať korporace Česká republika, předloží k výpisu, svoji zakládající listinu, kdo, kdy ji založil.
	Československé státní občanství

	Název Československa, ČSR, ČSSR, ČSFR
	Československo jsme
	Apolitické Československo
	Já rudolf, jsem svobodná živá lidská bytost, nemám s vámi žádný obchodní ani právní vztah, ani s OSOBAMI, KORPORACEMI, nebo FIRMAMI uvedenými v návrzích vaši obchodní nabídky. Na základě těchto skutečnosti se já rudolf jako zmocněnec právních fikcí - RUDOLF VÁVRA, Rudolf Vávra, Rudolf VÁVRA
	RUŠÍM a ANULUJI s vámi obchodní SMLOUVU PRE 879/2023.
	Jestliže Mgr. Petr Daněk nebo Vaši kolegové budou pokračovat v protiprávním jednání a pokud okamžitě neanulujete PŘÍPAD PRE 879/2023, tak od 04.08.2023 vám Mgr. Petr Daněk účtuji POKUTU ve vyšší 300g stříbra za každý den s ročním úrokem 30%.
	PŘIPOMÍNÁM
	ZAKAZUJI KORPORACI ČESKÁ REPUBLIKA používat, nakládat a jakkoli jinak zacházet s mými osobními údaji a daty. Důrazně vám nařizuji jejich vrácení, vymazáni ze všech registrů, databází a nosičů dat a to pod pokutou 9g zlata za každý den, s ročním úrokem 30% s účinností od 01.08.2023
	Dále dle UCC č. 2012096074, 2012114586, 2012114776 Všichni lidé nyní jednají jako individuální subjekty, bez korporátní záchranné sítě a s plnou osobní odpovědností. Toto se týká i Vás Mgr. Petr Daněk
	PROTI TOMUTO MÉMU ROZHODNUTÍ NEEXISTUJE ODVOLÁNÍ
	živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf Vávra
	živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf VÁVRA
	živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce RUDOLF VÁVRA
	rudolf – beneficient, dle UCC 1-308, živá a svobodná lidská bytost, všechna práva vyhrazena, bez předsudků

